

Wyniki i krótka relacja ze Spinningowego Pucharu Prezesa ZO PZW w Lublinie na rzece Wiśle



W dniu 27 października odbył się Spinningowy Puchar Prezesa ZO PZW w Lublinie, miejscem wędkowania tradycyjnie była rzeka Wisła w m. Puławy. Niski stan wody i opadająca woda nie wróżyły zbyt obfitych wyników, lecz mimo to wielu zawodników poradziło sobie z tym doskonale. Były brania dużych ryb, wielu miało na przysłowiowym kij, ale i w podbieraku zameldowało się kilka okazałych szczupaków i ładnych kleni i jazi. Pogoda rozpieszczała, choć to pewnie był ostatni taki ładny weekend tego roku. Zawodnicy złowili łącznie 58 punktowanych drapieżników, które cało i bezpiecznie wróciły do wody. Było, co najmniej 300 złowionych rybek niewymiarowych. W toku dyskusji i opowieści padły też głosy rozsądku, a mianowicie o ustanowieniu odcinka złów i wypuść na kawałku miejskim rzeki Wisły w Puławach tj. między mostami, co jest praktykowane w wielu miejskich odcinkach rzek na świecie, ale to już w gestii kół Puławskich i walnych zebrań ich członków, ZO PZW w Lublinie

pewnie by się przychylił do takiego wniosku. Obwód Wisły nr 1 od ujścia Sany do ujścia Wieprza liczy blisko 90 km, do tego dochodzi wiele pięknych starorzeczy, wyłączenie krótkiego odcinka, na których byłaby ochrona drapieżnika, na pewno zaowocowałyby możliwością większego rozrodu tych gatunków, a wylęg byłby roznoszony po całej rzece. Musimy pamiętać, że żadne zarybienia nie zastąpią naturalnego tarła i służą tylko uzupełnianiu rybostanu, płuća rzeki, jakim byłyby taki kawałek na pewno przyniosłoby wiele korzyści.

Wracając do wyników:

zawody wygrał kol. Kamil Skoczyła - łowiąc 14 kleni

drugie miejsce dla kol Jakuba Przybylskiego, - który złowił 7 kleni i dwa okonie

trzecie miejsce i zarazem największa ryba zawodów dla kol. Ryszarda Komorka za dwa szczupaki w tym 87,3 cm, ten ładny wynik podparł okoniem.

Wszyscy koledzy koło PZW Puławy Miasto, serdeczne gratulacje dla zwycięzców. Podziękowanie dla koła Puławy Miasto za udostępnienie siedziby, jak zwykle siedziba i gościnność, jako gospodarza, jak najbardziej, ale jeśli chodzi o zawody to już dominacja J.

Podziękowania dla zawodników za sportową postawę i rywalizację do końca. W tym roku to już ostatnie zawody organizowane przez OKS.

Po uzupełnieniu kalendarza imprez GKS, OKS pochyli się by dopracować projekt imprez na rok 2025, szczegóły będą umieszczane na naszej stronie internetowej w miarę jak najszybciej, mając na uwadze zebrania sprawozdawcze kół i ich planowanie swoich imprez.

Okręgowy Kapitanat Sportowy

28 października 2024, 11:29